dorkiix

tifr
*VW"

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° $030 ,DE .2, DE ..rr-lbria- DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, de acordo com os termos do art. 12, § 3°, da Portaria

PGR/MPU n° 32, de 30/8/2019, publicada no BS/MPF n° 9/2019, e considerando o teor do

Tabularium n°08191.128312/2019-15,

RESOLVE:

Designar a servidora IVANA BARRETO VIEIRA, matricula 4084-3,

Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da União, para

substituir, no período de 3 a 19/12/2019, o cargo em comissão de Secretário Executivo da

Coordenadoria Executiva de Medidas Alternativas, código CC-04 (53002105).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

BIANA COSTA OLIVEIRA BA TO

T:\2019 \PGAPORTARIAS \CC e FC - PGFIVANA BARRETO VIEIRA (SPP) - 08191.128312-2019-15.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.647, 03 DE DEZEMBRO DE 2019.